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T+ FTESE PER KREDITORET
Per kompetence: Qendres Kombetare te Regjistrimit “QKR™ bj?’ j, Lo/
Drejuuar. Cdo personi fizik ose juridik te interesuar.
Nea Likujdatori i shogerise “BRITANNICA” Sh.pk, me NIPT L01622019N
Lenda: Njoftim per publikim Nr.2, (sipas nenit 195 te Ligjit Nr. 9901, dt.14.04.2008
“Per tregtaret dhe shagerite tregtare™)
Date 19042011

Nepermiet ketij njoftimi:

Ftohen te kreditoret ¢ mundshem te shogerise “BRITANNICA” Sh.p.k. me NIPT L01622019N,

shogeri ne likuidim e siper, te depozitojne pretendimet & tyre nesa kane, lidhur me prishien ¢
shogerise tregtare “BRITANNICA” SH.PK.

G'do pretendim te dergohet brenda 30 diteve nga data e njoftimit, ne adresen ¢ likuidatorit te
shoqerise si me poshte:

Likujdator Adelina Paskali - Rr. Islam Alla,Pallati * Aurora Konstruksion”, Ap. 10, Tirane

Likujdatori i shogerise “BRITANNICA™ SH.P.K

Adelina Paskali




